平成 28 年 12 月 26 日

－1－

    平成２９年１月８日の

ＡＴＭの営業終了時間の変更について

京都銀行（頭取 土井 伸宏）では、平成２９年１月８日（日）２１：００から９日（月・祝）

６：００までの地銀共同センターのシステムメンテナンスに伴い、ＡＴＭの営業時間を

一時的に変更しますのでお知らせいたします。

１月８日（日）のＡＴＭ営業開始時間は変更ありませんが、通常２１：００以降も稼働

しているＡＴＭの営業終了時間が２１：００となります。

なお、翌１月９日（月・祝）については通常通りご利用いただけます。

※該当店舗外ＡＴＭにおいてもポスターにてご案内いたします。

 当行では、今後も店舗・ＡＴＭ網をさらに充実させ、お客様の利便性を高め、「お客様

満足度」の一層の向上を図ってまいります。

記

店舗外ＡＴＭ７４か所、ステーションＡＴＭエキバンク１７か所

所在地 該当ＡＴＭ
営業時間

（通常日曜日） （1月8日（日））

京都府

京都市 下京区

京銀コンサルティングプラザ 8：00～23：00 8：00～21：00

ＪＲ京都駅 7：00～23：00 7：00～21：00

四条烏丸 7：00～23：00 7：00～21：00

京都市 上京区 デイリーカナートイズミヤ堀川丸太町店 9：00～23：00 9：00～21：00

京都市 中京区

コープ二条駅 7：00～23：00 7：00～21：00

ゼスト御池 8：00～23：00 8：00～21：00

地下鉄烏丸御池駅 7：00～23：00 7：00～21：00

マツモト西小路御池店 9：00～23：00 9：00～21：00

京都市 左京区

地下鉄国際会館駅 7：00～23：00 7：00～21：00

地下鉄松ヶ崎駅 7：00～23：00 7：00～21：00

宝ヶ池 7：00～23：00 7：00～21：00

東山丸太町 7：00～23：00 7：00～21：00

京都市 右京区

イオンモール京都五条 7：00～23：00 7：00～21：00

フレンドマート梅津店 9：30～21：45 9：30～21：00

地下鉄太秦天神川駅 7：00～23：00 7：00～21：00

マツモト新丸太町店 9：00～23：00 9：00～21：00

京都市 西京区
マツモト上桂店 9：00～23：00 9：00～21：00

マツモト大原野店 9：00～23：00 9：00～21：00

京都市 北区 北山 7：00～23：00 7：00～21：00

京都市 南区

イオン洛南店 9：00～23：00 9：00～21：00

ダイエー桂南店 8：00～22：00 8：00～21：00

マツモト洛南店 9：00～23：00 9：00～21：00

イオンモール京都桂川 8：00～23：00 8：00～21：00

－２－

京都府

京都市 山科区
マツヤスーパー山科三条店 9：00～21：50 9：00～21：00

ラクト山科 7：30～23：00 7：30～21：00

京都市 伏見区
近鉄向島駅前 8：00～23：00 8：00～21：00

地下鉄竹田駅 7：00～23：00 7：00～21：00

万代はづかし店 7：30～22：00 7：30～21：00

福知山市

福知山東野パーク 8：00～23：00 8：00～21：00

プラント‐３福知山店 9：00～21：30 9：00～21：00

バザールタウン福知山 9：00～23：00 9：00～21：00

フレスポ福知山 8：00～23：00 8：00～21：00
綾部市 アスパ 9：00～21：30 9：00～21：00

亀岡市
マツモト荒塚店 9：00～23：00 9：00～21：00

ＪＲ亀岡駅 7：00～23：00 7：00～21：00

南丹市 マツモト新そのべ店 9：00～23：00 9：00～21：00

宇治市
小倉北 7：00～23：00 7：00～21：00

地下鉄六地蔵駅 7：00～23：00 7：00～21：00
向日市 マツモト向日店 9：00～23：00 9：00～21：00

長岡京市

ＪＲ長岡京駅 8：00～23：00 8：00～21：00

フレンドマート長岡京店 9：30～22：00 9：30～21：00

長岡北 7：00～23：00 7：00～21：00

阪急西山天王山駅前 7：00～23：00 7：00～21：00

京田辺市 新田辺駅 7：00～23：00 7：00～21：00

木津川市
イオンモール高の原 9：00～22：00 9：00～21：00

中村屋梅美台店 8：30～22：00 8：30～21：00
乙訓郡 ＪＲ山崎駅前 8：00～23：00 8：00～21：00
久世郡 イオンモール久御山 9：00～23：00 9：00～21：00

大阪府

大阪市 うめきた 7：00～23：00 7：00～21：00

枚方市
関西スーパー牧野店 8：30～22：00 8：30～21：00

京阪枚方市駅北 7：00～23：00 7：00～21：00

京阪樟葉駅 7：00～23：00 7：00～21：00
守口市 イオンモール大日 9：00～22：00 9：00～21：00

高槻市

フレスコ上牧店 8：00～23：00 8：00～21：00

イオン高槻店 7：00～22：00 7：00～21：00

阪急高槻市駅前 7：00～23：00 7：00～21：00

カインズモール高槻 9：00～22：00 9：00～21：00
茨木市 イオン茨木店 7：00～23：00 7：00～21：00
摂津市 千里丘駅前 7：00～23：00 7：00～21：00

四條畷市 イオンモール四條畷 8：00～23：00 8：00～21：00
大東市 ポップタウン住道オペラパーク 7：00～23：00 7：00～21：00

東大阪市 近鉄布施駅 7：00～23：00 7：00～21：00
八尾市 サンプラザ八尾沼店 8：00～23：00 8：00～21：00

吹田市 ＪＲ吹田駅前 8：00～22：00 8：00～21：00

滋賀県

大津市

フレンドマート雄琴駅前店 9：30～22：00 9：30～21：00

マツヤスーパー大津美崎店 9：00～23：00 9：00～21：00

フレンドマート南郷店 9：30～22：00 9：30～21：00

ＪＲ膳所駅前 7：00～23：00 7：00～21：00

草津市
イオンモール草津 10：00～22：00 10：00～21：00

ＪＲ草津駅西口 7：00～23：00 7：00～21：00

奈良県

奈良市 近鉄奈良駅 7：00～23：00 7：00～21：00

生駒市
イオンモール奈良登美ヶ丘 9：00～23：00 9：00～21：00

近鉄生駒駅 7：00～23：00 7：00～21：00

兵庫県 宝塚市 ＪＲ宝塚駅 7：00～22：00 7：00～21：00

ステーションＡＴＭエキバンク（１７か所）
京阪山科駅、出町柳駅、三条駅、祇園四条駅、丹波橋駅、中書島駅、
くずは駅、枚方市駅、香里園駅、寝屋川市駅、門真市駅、西三荘駅、
守口市駅、京橋駅、天満橋駅、北浜駅、淀屋橋駅

6：00～24：00 6：00～21：00

※平成 29 年 1 月 8 日（日）21:00 から 1 月 9 日（月・祝） 6:00 までは、ゆうちょ銀行ＡＴＭ、セブン銀行
ＡＴＭ、ローソンＡＴＭ、イーネットＡＴＭでのお取引やデビットカードとしてのお取引も、当行キャッシュ
カードはご利用いただけません。

以 上